
strana 1 z 3 

SoD č. 04032020 

             uzavřená podle č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

 

  

1. Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel: Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava 

 Cihelní 1417/8 

 Hlučín 748 01 

 Zastoupenou: ve věcech smluvních a technických ředitelem školy:     

Mgr. Miroslavem Všetečkou 

                                    IČO: 00849898 

   IZO:102 432 295 

   REZIDO:600 142 779 

 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. č.ú: 1843468319/0800 

                                

1.2 Zhotovitel: Finezza facility, s.r.o. 

                       Pavlovova 1351/44 

                                 700 30, Ostrava 

                      zastoupenou ve věcech smluvních: p. Patrik Anderle 

zastoupenou ve věcech technických: p. Patrik Anderle, Filip Tomáštík  

mob. 731 600 583 

 IČO: 29398096 

                      DIČ: CZ29398096 

 

bankovní spojení:   ČSOB a.s., pobočka Ostrava,  č.ú: 292495972/0300 

 

2. Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje provést dodávku a montáž Vybavení kuchyně 2020, dle přílohy 

č.1. – cenová nabídka 

2.1. Dojde-li při realizaci předmětu dodávky a k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu 

dodávky vyplývajících z podmínek při provádění dodávky, z odborných znalostí zhotovitele nebo 

z vad projektové dokumentace je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo 

rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak 

podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli nebo jeho zástupci ve věcech 

technických k odsouhlasení formou Dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení má zhotovitel 

právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce 

a dodávky jím realizované byly v předmětu dodávky a v jeho ceně zahrnuty.  

2.2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky, že jsou mu 

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dodávky, a že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

 

3. Čas a místo plnění 

       

Doba plnění: od 4. 3. 2020 do 30. 6. 2020  

Místo plnění: Hlučín, Cihelní 1417/8 

 

4. Cena díla - platební podmínky 

 

Celková cena díla bez 21% DPH: 1.635.006,- Kč 

Objednatel se zavazuje zaplatit do 14 dnů po předání díla. Nejpozději však do 15. 7. 2020. 



strana 2 z 3 

Vlastnické právo na zhotovované věci přecházejí na objednatele dnem zaplacení faktury. Veškeré 

vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny ve výkazu výměr, musí být vždy 

před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel 

provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má právo odmítnout jejich 

úhradu. Dílo je fakturováno s přenesenou daňovou povinností podle § 92a zákona o dani z přidané 

hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno „Daň 

odvede zákazník“. 

 

5. Úrok z prodlení 

 

V případě, že objednatel nezaplatí cenu díla ve sjednané době, je objednavatel povinen zaplatit úrok 

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení od splatnosti faktury vystavené do 30 

dnů po převzetí dodávky. 

V případě, že zhotovitel nedodrží termín, zaplatí tento objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z ceny dodávky za každý den prodlení.  

 

6. Záruční doba 

 

Zhotovitel poskytuje na předmět svého plnění záruční dobu v délce 24 měsíců na technologie, 

60 měsíců na nerezový nábytek.  

 

Odpovědnost za vady 

 

Zhotovitel se zavazuje, že bude po dobu 24 měsíců na technologii, 60 měsíců nerez nábytek ode dne 

převzetí dodávky objednavatelem provádět na tomto zařízení bezplatný záruční servis. Záruka se 

nevztahuje na závady vzniklé neodbornou obsluhou nebo zásahem do tohoto zařízení. 

       Dostupnost servisu – do 48h od nahlášení poruchy. 

 

7. Závěrečná ustanovení - ostatní ujednání 

 

Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících 

tj. na základě podstatného porušení smluvních podmínek, je povinna svoje odstoupení písemně 

oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. Bez těchto náležitostí je 

odstoupení neplatné. 

Odstoupení je účinné doručením oznámení zhotoviteli. Dodávka a montáž technologií bude ukončena 

zápisem o předání a převzetí, včetně návodů na obsluhu a údržbu, prohlášení o shodě na technologie. 

Tato smlouva, může být měněna nebo rušena pouze písemnou dohodou smluvních stran nazvanou 

„Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

Pokud není stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran občanským zákoníkem 

č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel díla. 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je nabídka číslo: 13022020 ze dne 13. 2. 2020  

 

V Hlučíně, dne 4. 3. 2020    V Hlučíně, dne 4. 3. 2020 

 

 Objednatel: Zhotovitel: 

 Mgr. Miroslav Všetečka Patrik Anderle 

 

 

 ..................................... ....................................... 

 

 



strana 3 z 3 

Příloha č. 1 

 

Vybavení kuchyně 2020 ZŠ Rovniny č.13022020  

  
 

  
 

      

          

  FINEZZA FACILITY s.r.o.       

  Pavlovova 1351/44 
  

  

  700 30, Ostrava-Zábřeh       

Poz. Název zařízení a popis 

Celková cena bez 

DPH Celkové DPH 

Celková cene 

včetně DPH 

  ZŠ Rovniny       

1. 

Elektricé multifunkční zařízení s automatickým 
zdvihem košů       868 088 Kč        182 298 Kč     1 050 386 Kč  

2. Škrabka na brambory a zeleninu         66 150 Kč          13 892 Kč          80 042 Kč  

3. 

Konvektomat elektrický se dvěma zavážecími 
vozíky a digestoří       469 768 Kč          98 651 Kč        568 419 Kč  

4. Kotel plynový, dvouplášťový 200l       231 000 Kč          48 510 Kč        279 510 Kč  

  

Celková cena za všechny položky včetně 

montáže a dopravy    1 635 006 Kč        343 351 Kč  

   1 978 357 

Kč  

 

Termín realizace do: 30. června 2020 
   

 

V Ostravě, dne: 13.2.2020 
   

 

FINEZZA FACILITY s.r.o. 
   

 

Tomáštík Filip  
   

 

603 544 307 

   

 
obchod@finezza.cz 

    

mailto:obchod@finezza.cz

